
 

 

 

Säsongen 2023 / 2024 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

      

DATOR 



   

 Verksamhetsberättelse 2023 / 2024  

Styrelsen har ordet 

Säsongen 2023/2024 har varit lika rolig som intensiv! 

Vi har startat med rekrytering av barn, ungdomar, seniorer och ledare till kommande 
verksamhetsår. Målet är att ha lag i alla åldrar på ungdomssidan och seniorlag där valet 
mellan elit och motion ska finnas på både Dam och Herr. Arbetet med att rekrytera så 
många barn vi bara kan i de yngre åldrarna fortsätter. Det ser ljust ut och vi har fler 
medlemmar än på många år. Klubbverksamheten ska genomsyras av glädje, omtanke 
och utveckling. Vi vill behålla ungdomarna inom handbollen, helt i enlighet med devisen 
”så många som möjligt, så länge som möjligt”. Vi vill jobba med lösningar för dem som 
inte kan eller vill fortsätta att spela aktivt, såsom erbjudande om tränarutbildningar, 
ledaruppdrag, ideella projekt, kommittéarbete eller som domare/ funktionär. Nytt för 
kommande säsong är att vi planerar att starta upp ett Ungdomsråd. Vi vill att det ska 
vara attraktivt att vara i vår förening och att förståelsen ska finnas för vad som krävs för 
att driva en förening. Tillsammans kan vi göra skillnad och fortsätta som EN förening i 
framtiden med alla krav, och utmaningar vi ställs inför. 

Styrelsen har som uttalat mål att göra allt för att vi ska bibehålla den goda trend som vi 
börjat bygga upp. Vi vill fortsätta att arbeta för att nå vår vision om den ”Blå Hallen”. En 
blå hall i form av ett hav av blå H43 supportrar på läktaren som tillsammans hejar fram 
sitt lag till vinst. Styrelsen vill tacka alla medlemmar för förtroendet att leda och förvalta 
det stora värde och den tradition som finns i H43 Lund. Vi har som mål att låta 
föreningen växa med bibehållen kvalitet och vidareutveckla vår starka 
ungdomsverksamhet, på alla plan. Styrelsen vill avslutningsvis också tacka alla spelare, 
ledare, samarbetspartners, sponsorer och matchvärdar och föräldrar för ett fantastiskt 
samarbete under den gångna säsongen. Utan er hade inget varit möjligt! 

 

 
 

Vi firade vårt 80-årsjubileum den 7/10 2023 med pompa och ståt. Det blev en heldag 
fylld av matcher, bollek och som avslutning en härlig jubileumsfest. Tack alla som kom 
och firade! 
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Vi har påbörjat, och är mitt i ett förändringsarbete som är direkt kopplat till att anpassa 
vår förening till att vara och förbli en framtidens handbollsförening. Som en del i det 
arbetet ligger en organisatorisk förändring. Det betyder att Tina Lundstedt har bestämt 
sig för att söka nya utmaningar utanför föreningen. Vi önskar Tina stort lycka till och 
tackar för alla goda insatser under de gångna åren. Tack Tina! Vår resa fortsätter, och 
styrelsen arbetar hårt för att få allt på plats. Det ser ut att bli en ljus framtid. 

 

/Styrelsen för H43 Lund HF 

 

Styrelsen 

Styrelsen har under året haft 13 protokollförda möten. 

Styrelsen har bestått av följande personer: 
Elisabeth Sundqvist, Ordförande 
Franco Montebovi, Sportchef / vice ordförande 
Annika Forsell, Ekonomi 
Dan Schultz, Damer 
Alex Montebovi, Herrar 
Åsa Nerius, Barn- & Ungdom 
Thomas Sjunnesson, Marknad (lämnade sitt uppdrag 5/2 2024 pga. personliga skäl) 
Hans Zillén, Kommunikation & Event 
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Kansliet 

H43 Lunds kansli är fortsatt beläget i Sparbanken Skåne Arena i centrala Lund. På 
kansliet arbetar idag Carolin Jönsson som föreningsutvecklare och kanslist samt Tina 
Lundstedt som ekonomiassistent. Carolin och Tina ser tillsammans till så att allt 
praktiskt i föreningen fungerar såsom administration av träningstider, serier, matcher, 
kläder, utbildningar, cuper, idrottscamper, medlemskap och ekonomi. 

I år har det varit stort fokus på öka rekryteringen till våra bollskolor. Carolin har under 
denna säsong fortsatt besöka skolor tillsammans med en del av våra seniorspelare. Det 
har under Påsken erbjudits ”prova på handboll med Carolin i spetsen.  

Den 21 april arrangerade vi H43 Open, en cup för barn i 7- till 9-års åldern. Det blev en 
fantastiskt lyckad dag med 66 deltagande lag från Skåne, där fler än 500 barn deltog. En 
vecka efter att anmälan öppnades var cupen full. Vi fyllde Fäladshallen med 
förväntansfyllda barn och anhöriga. Två av våra ungdomslag stod för domarinsatserna 
och de bemannade även cafeterian. Detta gjorde de med bravur. Alla deltagande barn 
tog en medalj med sig hem. 

Det har implementerats ett nytt redovisningssystem, Fortnox. Detta hjälper oss framåt 
med arbetet att förenkla administrationen, och säkerställa effektivitet.  

Under hösten anordnades det utbildningar både för domare och funktionärer. Det är en 
mycket viktig aktivitet för att säkerställa att vi i H43 Lund rekryterar nya funktionärer 
samt bibehåller de fantastiska funktionärer vi redan har. 

På sportlovet, vecka 8 hade vi det stora nöjet att återstarta samarbetet med Z23 
handboll camp och Zoran Roganovic. Det var succé från första dagen. Ett 60-tal barn fick 
fem dagars träning varvat med föreläsningar och andra aktiviteter. Våra barn, och barnen 
från andra föreningar tränades av ett gäng tränare från olika delar av landet som till 
vardags tränar allt från ungdom till handbollsligan och även landslag. Det är mäktigt. 
Vårt samarbete fortsätter. Tack till Zoran Roganovic med familj som gjorde detta möjligt. 
 

 

 

 

 

 
Våra campledare hade förra sommaren 102 barn vid våra tre olika idrottscamper, runt 
om i Lund. Det är imponerande. Camperna håller en hög standard och feedbacken från 
deltagarna är mycket bra. TACK, alla som engagerat sig! Vi har154 barn anmälda till 
idrottscamperna 2024. Det är fantastiskt. Riktigt roligt att se så många barn anmälda. 
Det är barn från H43 Lund men också från andra föreningar som valt just våra camper i 
år. Planeringen pågår och vi ser framemot att få komma i gång. I år har vi 4 olika 
idrottscamper under tre olika veckor. 

 



   

 Verksamhetsberättelse 2023 / 2024  

Marknad 

H43 är tacksamma våra trogna och nya sponsorer, samarbetspartners samt 
matchvärdar som stödjer vår verksamhet. Stort tack alla! Totalt 43 sponsorer stöttade 
vår förening under säsongen 2023/2024. Våra guldsponsorer var ICA Kvantum 
Malmborgs Clemenstorget, ICA Kvantum Malmborgs Tuna, Lunds Kommuns Fastighets 
AB, Stadium och Hummel. Ett speciellt tack till Climat80 som var huvudsponsor vid vårt 
80-årsjubileum som hölls 7/10 2023. 

Vi, föreningen och lagen har haft tre gemensamma försäljningstillfällen av lotter under 
säsongen, Sportlotten vid två tillfällen och Bingolotter till uppesittarkvällen den 23/12. 
Detta har fallit väl ut, föreningen och lagen har tillsammans gjort ett bra arbete som 
genererar intäkter till båda. Vi har tagit till oss feedback från lagen och arbetar på några 
justeringar i upplägget inför kommande säsong.  

Säsongen 2023/2024 har varit en utmaning när det gäller engagemang i just 
marknadsgruppen. Trots detta så har vi lyckats genomföra en sponsorträff och en kick-
off med personer som visat intresse för att vara med oss under 2024/2025. Vi satsar 
stort och kommer fortsätta arbetet med att bli fler, och bättre. Vi satsar på ökade 
intäkter för att generera fler möjligheter för föreningen på olika nivåer. Vi satsar brett och 
med spets. Vi uppmanar alla våra medlemmar att bli en i ”laget”. Känner du någon 
som känner någon… Vi riktar ett stort tack till Andreas Ehn som hjälper oss med våra 
ansökningar gällande fonder och bidrag. Det är ett viktigt arbete. Tack Andreas! 
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Ekonomi 

Inför säsongen 2023/2024 hade styrelsen föreslagit en budgeterat för ett plus minus noll 
resultat. Finansiellt sett blev säsongen 2023/2024 lyckade efter arbetat aktivt med 
månadsvis uppföljning av budgeten. Vi höjde medlems- och träningsavgifterna inför 
säsongen och införde gemensam försäljning där vinsten delades lika mellan föreningen 
och lagen. Hallhyror och funktionärskostnaderna har fortsatt öka under säsongen. 

Utgifterna slutade på 4 980 TKR vilket var 830 TKR mer än budgeterat men det kan 
jämföras med att intäkterna slutade på 4989 TKR vilket var 839 TKR mer än budget. 

Klubben genererar därmed en vinst på 9 TKR för säsongen 2023/2024, vilket ska 
jämföras med den budgeterade vinsten på 0 KR. Det egna kapitalet ökar till 947 TKR. 
Likviditeten är fortsatt med en kassa vid säsongens slut på 1356 TKR. 

Under säsongen har vi bytt bokföring- och löneprogram till Fortnox samtidigt som vi har 
integrerat Fortnox med banken för en smidigare hantering av in- och utbetalningar. Detta 
gör att vi minskar våra utgifter och får en effektivare hantering. Arbetet fortsätter och på 
tur står leverantörsavtal, kontorsutrustning men även hantering och administrering av 
gemensamma försäljningar mellan föreningen och lagen.  

Försäljningen i vår webshop har ökat och nytt för kommande säsong är våra egna bollar. 
En beställning är på väg med H43-bollar. Det genererar inte bara intäkter utan även en 
ökad synlighet, och en känsla av samhörighet. Vi startade en insamling i samband med 
vårt 80-årsjubileum där privatpersoner fick en möjlighet att bidra med pengar. Vi fick in 
40 000 kr. Tack ALLA! 
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Barn- och Ungdomsverksamheten 

Under säsongen 2023/24 har H43 Lund HF:s barn- och ungdomsverksamhet inte minst 
drivits av alla våra 80 fantastiska ledare. Även ungdomskommitténs arbete har bidragit 
till att förvalta och utveckla verksamheten. Tacksamt nog har ungdomskommittén vuxit 
med ytterligare 2 deltagare under året. Således har UK, utöver Carolin Jönsson, bestått 
av 6 ideella deltagare som på olika vis ansvarat för att barn- och ungdomsverksamheten 
underhålls och utvecklas.  H43 Lund HF driver bollskolor – ”BLUE KIDS” – på olika 
platser i Lund för barn från 5–6 år och upp till 9 år som är sista året på liten plan, så 
kallad minihandboll som spelas på tvären av en fullstor plan. Nytt för säsongen var att vi 
även startade bollekskola i Järnåkraskolans idrottshall för de allra yngsta barnen, 3–5 år. 
På bollekskolan ges de yngsta barnen, tillsammans med en förälder, möjlighet att leka 
handboll eller andra roliga rörelseövningar. Barnen kan genom leken uppleva både 
koordination och kroppsuppfattning samt hur man genom lek och spel kan bli en god 
kamrat.  För våra 5-, 6- och 7-åringar handlar det till stor del fortfarande mycket om 
enklare bollekar samt fortsatt grundläggande koordination och samarbete med andra 
barn. Vid 8–9 års ålder blir det successivt mer inslag av handbollsövningar till alla 
barnens förtjusning. Det är också i denna ålder som barnen blir introducerade till själva 
spelet. Allra viktigast är fortfarande leken och glädjen och att alla barn som vill ska få 
vara med. Men i denna ålder, 8–9 år, blir det också matchspel i form av sammandrag då 
flera föreningar sammanstrålar med sin lag i en hall under en halvdag.  För våra H43-lag 
brukar detta ske några gånger under hösten och några gånger under våren, så även 
denna säsong. Vi har vid dessa arrangemang även fått möjligheten att vara arrangör för 
detta ett antal gånger - en riktigt rolig upplevelse och där även involvering av föräldrar är 
ett nödvändigt men framför allt trevligt inslag. Mycket glädje, gemenskap och 
kämpaglöd men också många härliga hejarop från familjen på läktaren!  

Vid säsongsstarten i september drog vi i gång våra bollskolor i Lund igen. Vi har 
glädjande nog återigen breddat vår verksamhet 
gällande Bollskolorna och har nu närvaro på flera 
ställen i Lund. På så vis erbjuder vi fler barn att träna 
handboll i sin närmiljö. Vi har bedrivit bollskolor på 
Norr/Stångby, Centrum, Järnåkra, Östra Lund samt 
ute i Genarp. Totalt sett har vi haft upp emot 200 
handbollsglada flickor och pojkar i åldrarna födda 
2015–2019 i våra bollskolor. Energin och glädjen i 
hallarna har varit underbar!  

Våra barn- och ungdomslag från åldrarna 9 till 14 har 
ställt upp med upp emot ca 20 seriespelande lag, i 
olika nivåer för att möta alla barns olika 
utvecklingsnivåer. Vi har även uppmuntrat våra lag 

att deltaga vid olika cuper för att fortsätta utvecklas, lära känna varandra bättre, bygga 
laggemenskap och framför allt för att skapa goda minnen tillsammans.  
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Flertalet av våra ungdomslag har även deltagit vid olika cuper runtom i framför allt 
Sverige men även utomlands, exempelvis Tyskland. H43 Lund HF har haft högt 
deltagande i bland annat Göteborg Cup och Lundaspelen men även utomhus i Partille 
Cup och Åhus Beach.  Vi har även haft flera av våra yngre lag som gjort cupdebut vid en 
hel del endagscuper i Skåne under 2023/2024, såsom exempelvis Lågan Cup, 
Vikingaspelen och Kanariecupen.  

 

 

 

Den gångna säsongen har H43 Lund HF även haft flera lag som deltagit i Ungdoms SM 
(USM). I åldrarna U14, U16 och U18 (juniorerna) har vi haft med totalt 6 lag för flickor och 
pojkar med lite blandat resultat. Våra F18 lyckades inte upprepa bedriften från 
föregående säsong, att ta sig till finalhelgen i Uppsala. Men både F18 och P14 tog sig 
dock hela vägen till steg 4, vilket visar på riktigt bra insatser och att H43 är med och 
krigar bland de lag som har kommit längst i sin handbollsutveckling.  
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H43 Dam 

H43 dam består av lagen från flickar A till seniorlag och omfattar totalt 80 spelare och 12 
ledare. Säsongen har bjudit på både en del framgångar och en del motgångar när vi har 
satt en ny tränarorganisation på plats.  

Dam A har spelat i division 2 och inledde säsongen med väldigt mycket sjukdom och 
skador samtidigt som en ny trupp skulle spela samman sig. Utvecklingen har varit 
positiv med bättre och bättre prestation ju längre säsongen led. Säsongens sista 
matcher innebar kvalmatcher till division 1 där vi tyvärr inte räckte till mot Lindesberg.  
Truppen inför nästa år är ganska intakt, några få slutar/flyttar och samtidigt lyfter vi upp 
några från de yngre H43 leden.  

Årets tränarduo, Ola Kristiansson som ny huvudtränare och Hampus Kretz som 
assisterande, kommer att fortsätta även nästa säsong. Dessutom kommer Peer Larsson 
att göra comeback som assisterande till Ola.  

Lejonen, vårt U-lag, har spelat i division 3 och har kämpat väl och slutade till slut fyra 
från slutet och säkrad plats i division tre även nästa säsong. Lejonen består nästan bara 
av juniorer som har haft en fin utveckling i en tuff serie.  

Vi har även haft juniorlag i serien vilket vi inte hade förra säsongen. I juniorlaget har även 
några spelare från flickor A fått känna på lite mer fysisk utmaning. Laget gick till steg fyra 
i USM, en mycket bra prestation.  

Flickor A har bestått av flickor födda 07 och 08 som har integrerats i en stor trupp. 
Utvecklingen har varit bra och med toppar i prestation under Lundaspelen. 

Till kommande säsong kommer HK Blå 85 Dam att startas upp. Detta är vi särskilt glada 
för då vi kommer kunna erbjuda flera att fortsätta med sin handboll. Jonas Brandt 
kommer vara ansvarig ledare. 
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H43 Herr 

Vilken säsong det blev! I herrtruppen har det gått som på räls hela säsongen. Vi har två 
nya tränare och ett gäng nya spelare från högre divisioner, samtidigt som vi har lyckats 
behålla våra duktiga spelare från förra säsongen som tagit stora kliv i deras 
handbollsutveckling under den gångna säsongen. 

Vi drog i gång handbollssäsongen med att hålla en försäsongsturnering där herrarna 
ställdes mot tre division 1 lag. Det blev tre spännande matcher där vi fick se mycket 
speltid på alla spelare i olika konstellationer. Även om vi fick fina resultat, märktes det 
att grabbarna inte hade allt för många träningar tillsammans. Men, med det sagt fick vi 
ett kvitto på att truppen består av välskolade, duktiga handbollsspelare med bra fart 
under fötterna och skulle kunna leverera fantastiska resultat under säsongen. Och det 
fick vi verkligen se, efter sista matchen i Division 2 hade vi 22 segrar av 22 möjliga och tar 
därmed äntligen steget upp till Svenska Handbolls Förbundet, vilken prestation! 

 

Med en stark gemenskap i truppen och höga förhoppningar kring säsongen som kommer 
är vi redo att ta oss an spel i division 1. Spelarna själva säger, “Vi har så jäkla roligt 
tillsammans både på och utanför planen. Det är ett gott tecken på att vi är på rätt väg.  

Vi har säkrat en kvalplats till Svenska Cupen som fortsätter efter sommaruppehållet. Då 
möter vi ett lag från Allsvenskan. Ska det bli ett riktigt Lundaderby kanske? Har vi tur lite 
tur med lottningen i gruppen kan motståndaren bli Lugi. Det hade varit fantastisk kul. 
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Samtidigt som herrarna gick som tåget, gjorde även vårt kära HS Lejonen det också 
tillsammans med deras nya ledarstab. Där gick Lejonen nästan helt rent och vann 
Division 3 med god marginal. De fortsätter med spel i division 3 kommande säsong.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HK Blå 85, har under säsongen 2023/2024 haft 28 spelare som varit med på träningar två 
dagar i veckan och matcher på helgerna i division 3 Syd. Laget hamnade på 6:e plats av 
12 lag med 11 vinster och 11 förluster. Laget är en härlig mix med spelare med förflutet i 
H43, Vallentuna, Hammarby, Halmstad, Drott, Irland, Spanien… Det finns mycket glädje 
och kunskap i detta lag. 
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Event 

Säsongen i division 2 för våra damer och herrar rivstartade med en stor jubileumsdag i 
Sparbanken Skåne Arena den 7 oktober. Inte bara A-lagen visade upp sig, utan också 
flera av våra ungdomslag. Och dagen avslutades med en välbesökt jubileumsfest i 
Arenans lounge. Samtidigt passade vi på att sälja supporterkläder, lotter, fika och mat. 
Evenemanget blev så lyckat att det bestämdes att göra om H43-dagen i början av hösten 
2024. Datum för detta är 5/9. Vid jubileumsdagen var det också premiär för de olika 
lagen i klubben att hjälpa till med bemanning av kiosker, entré, golvtorkning och annat. 
En satsning inte bara för att lösa bemanningen utan också för att öka samhörigheten 
inom H43 Lund, något som föll väl ut. 

De flesta av A-lagsmatcherna har spelats i Idrottshallen, oftast som dubbelarrangemang 
med matcher både för herrarna och damerna. Särskilt vid derbyt mot Farmen var en stor 
publik på plats, och intresset hölls uppe under säsongen av att herrarna vann match 
efter match och damerna också hängde med i toppen av division 2. Vår eminente 
speaker Hannes Sundqvist håller taktpinnen under A-lagsmatcherna med bravur. Tack 
Hannes för ditt engagemang!  

Dessutom har ett par extra evenemang anordnats under säsongen. I januari spelades 
USM steg 3 för flickor 18 i Idrottshallen, ett lyckat arrangemang där också H43:s lag 
lyckades ta sig vidare till steg efter vinst i sista matchen. 
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Våra barn- & ungdomsledare 

Inom H43 verkar vi för en Trygg Idrott för alla våra medlemmar, inte minst för våra barn 
och ungdomar som tränar hos oss men även för våra ledare. Vi har under året bland 
annat säkrat att vi har utbildade ledare enligt det minimikrav som Svenska 
Handbollsförbundet ställer på ledare för de yngre barnen. Vi har också investerat i att 
utbilda våra ungdomsledare i PLR (Psykisk Livräddning) för att öka kunskapen inom 
psykisk ohälsa. Tack till Heléne Andersson som initierade denna aktivitet för och med 
oss! 

Vi är stolta över våra barn- och ungdomsledare och de förtjänar allt tänkbart beröm för 
sina ovärderliga insatser, som alltid! Vi har ca 80 dedikerade och ideella ledare i 
föreningen som alla lägger ner otaliga timmar för att vi som förening ska kunna erbjuda 
barn och ungdomar i Lund en meningsfylld fritid och kunna ägna sig åt världens roligaste 
idrott. Ni och era gärningar inom H43 är oerhört betydelsefulla, inte bara för föreningen 
utan först och främst för alla barn och ungdomar ni tränar! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Föreningsdomare 

Cecilia Wennerholm ansvarar för vår domartillsättning av föreningsmatcher (steg 1 och 
2) och har varit fullt sysselsatt under säsongen som varit både spännande och 
utmanande. Tack vare en fin matchläggning kunde fler föreningsdomare kombinera 
matchspel och dömning denna säsong, men pusslandet med att få ihop domare till alla 
matcher är fortfarande stundtals utmanande, framför allt i slutet av säsongen. 
Kontakten kring föreningsdomarna sker kontinuerligt för oss inom H43 i en 
messengergrupp, där även information samt extramatcher publiceras senast torsdag 
inför matchhelgen. 
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Cleverservice, där föreningen importerar, tillsätter, önskar och söker domarkvitton 
digitalt fungerar utmärkt och fler domare har förstått och kommunicerat rakt i systemet. I 
systemet är det även tänkt att tillsatta matcher tackas ja till av alla parter på sikt, vilket 
gör det lättare och tydligare. Systemet supporterar även funktionen att ansöka om 
intresse till matcher, samt vid behov hitta föreningsdomare från andra föreningar. 

Som tillsättare och domarcoach av ungdomar, så har det varit spännande att följa 
utvecklingen. H43 samverkar även med flera andra föreningars föreningsdomarcoacher, 
för att öka intresset för eventuella domarkarriärer, till exempel har vi föreningsdomare 
och föreningsdomarcoacher haft ökat samarbete med tillsättare och coacher i nästa 
utvecklingssteg. Det kommer t. ex. finnas utvecklingsmöjlighet kring att åka upp ihop 
och döma Eken cup i år. Superkul! I övrigt har vi haft fortsatt utbyte mellan föreningar 
som också känns väldigt lovande till framtiden. 

H43 Lund HF spelidé 

Under säsongen 2023/2024 har H43 lanserat vår träningsidé och utbildningskrav för barn 
och ungdomar. Tanken är att vi ska utbilda våra spelare till individuellt skickliga spelare 
som kan göra ”det lilla extra”. Vi ska även spela handboll med hela laget vilket i praktiken 
betyder att alla positioner ska ges möjlighet avsluta på mål. 

Vi har även under säsongen infört en träningstrappa för barn och ungdomar i H43. 
Balansgången i ungdomsåren mellan koordinativa träningar, individuell grundteknik, 
individuell handbollsteknisk träning, grunder i anfall och försvarsträning är mycket viktig. 
H43s träningsinriktning ligger helt i linje med SHF:s tränarutbildningar och 
rekommendationer. 

Elvir Arslanovic, en av våra duktiga ledare har byggt upp en snygg och intuitiv webbsida 
(Tränarportal) som stödjer H43 träningsidé och utbildningskrav. Tränarportalen är enkel 
att navigera i och innehåller övningar och länkar som stöd till alla ledare. Tanken är nu 
att vi under 2024 ska distribuera ut den till alla ledare för att få feedback innan vi släpper 
den officiellt. Stort tack Elvir för ditt arbete med detta! 

Säsongen i siffror 

863 MEDLEMMAR, en ökning med fler än 100 jämfört med förra säsongen. Vi följer 
planen och det är bekräftat att den fungerar. Vi som förening har genomfört 2613 
mötestillfällen i form av träningar, matcher, sociala event, utbildningar mm. Vi har i 
skrivande stund spelat ca 600 matcher från minihandboll upp till seniormatcher och 
gjort minst fantastiska 11 000 mål! H43 har haft hela 6 lag i USM där det spelades 50 
matcher och 1083 gjorda mål. P09 och Damer J gick till steg 4. Bra jobbat! 
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Styrelsen har ordet 


Säsongen 2023/2024 har varit lika rolig som intensiv! 


Vi har startat med rekrytering av barn, ungdomar, seniorer och ledare till kommande 
verksamhetsår. Målet är att ha lag i alla åldrar på ungdomssidan och seniorlag där valet 
mellan elit och motion ska finnas på både Dam och Herr. Arbetet med att rekrytera så 
många barn vi bara kan i de yngre åldrarna fortsätter. Det ser ljust ut och vi har fler 
medlemmar än på många år. Klubbverksamheten ska genomsyras av glädje, omtanke 
och utveckling. Vi vill behålla ungdomarna inom handbollen, helt i enlighet med devisen 
”så många som möjligt, så länge som möjligt”. Vi vill jobba med lösningar för dem som 
inte kan eller vill fortsätta att spela aktivt, såsom erbjudande om tränarutbildningar, 
ledaruppdrag, ideella projekt, kommittéarbete eller som domare/ funktionär. Nytt för 
kommande säsong är att vi planerar att starta upp ett Ungdomsråd. Vi vill att det ska 
vara attraktivt att vara i vår förening och att förståelsen ska finnas för vad som krävs för 
att driva en förening. Tillsammans kan vi göra skillnad och fortsätta som EN förening i 
framtiden med alla krav, och utmaningar vi ställs inför. 


Styrelsen har som uttalat mål att göra allt för att vi ska bibehålla den goda trend som vi 
börjat bygga upp. Vi vill fortsätta att arbeta för att nå vår vision om den ”Blå Hallen”. En 
blå hall i form av ett hav av blå H43 supportrar på läktaren som tillsammans hejar fram 
sitt lag till vinst. Styrelsen vill tacka alla medlemmar för förtroendet att leda och förvalta 
det stora värde och den tradition som finns i H43 Lund. Vi har som mål att låta 
föreningen växa med bibehållen kvalitet och vidareutveckla vår starka 
ungdomsverksamhet, på alla plan. Styrelsen vill avslutningsvis också tacka alla spelare, 
ledare, samarbetspartners, sponsorer och matchvärdar och föräldrar för ett fantastiskt 
samarbete under den gångna säsongen. Utan er hade inget varit möjligt! 


 


 
 


Vi firade vårt 80-årsjubileum den 7/10 2023 med pompa och ståt. Det blev en heldag 
fylld av matcher, bollek och som avslutning en härlig jubileumsfest. Tack alla som kom 
och firade! 
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Vi har påbörjat, och är mitt i ett förändringsarbete som är direkt kopplat till att anpassa 
vår förening till att vara och förbli en framtidens handbollsförening. Som en del i det 
arbetet ligger en organisatorisk förändring. Det betyder att Tina Lundstedt har bestämt 
sig för att söka nya utmaningar utanför föreningen. Vi önskar Tina stort lycka till och 
tackar för alla goda insatser under de gångna åren. Tack Tina! Vår resa fortsätter, och 
styrelsen arbetar hårt för att få allt på plats. Det ser ut att bli en ljus framtid. 


 


/Styrelsen för H43 Lund HF 


 


Styrelsen 


Styrelsen har under året haft 13 protokollförda möten. 


Styrelsen har bestått av följande personer: 
Elisabeth Sundqvist, Ordförande 
Franco Montebovi, Sportchef / vice ordförande 
Annika Forsell, Ekonomi 
Dan Schultz, Damer 
Alex Montebovi, Herrar 
Åsa Nerius, Barn- & Ungdom 
Thomas Sjunnesson, Marknad (lämnade sitt uppdrag 5/2 2024 pga. personliga skäl) 
Hans Zillén, Kommunikation & Event 
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Kansliet 


H43 Lunds kansli är fortsatt beläget i Sparbanken Skåne Arena i centrala Lund. På 
kansliet arbetar idag Carolin Jönsson som föreningsutvecklare och kanslist samt Tina 
Lundstedt som ekonomiassistent. Carolin och Tina ser tillsammans till så att allt 
praktiskt i föreningen fungerar såsom administration av träningstider, serier, matcher, 
kläder, utbildningar, cuper, idrottscamper, medlemskap och ekonomi. 


I år har det varit stort fokus på öka rekryteringen till våra bollskolor. Carolin har under 
denna säsong fortsatt besöka skolor tillsammans med en del av våra seniorspelare. Det 
har under Påsken erbjudits ”prova på handboll med Carolin i spetsen.  


Den 21 april arrangerade vi H43 Open, en cup för barn i 7- till 9-års åldern. Det blev en 
fantastiskt lyckad dag med 66 deltagande lag från Skåne, där fler än 500 barn deltog. En 
vecka efter att anmälan öppnades var cupen full. Vi fyllde Fäladshallen med 
förväntansfyllda barn och anhöriga. Två av våra ungdomslag stod för domarinsatserna 
och de bemannade även cafeterian. Detta gjorde de med bravur. Alla deltagande barn 
tog en medalj med sig hem. 


Det har implementerats ett nytt redovisningssystem, Fortnox. Detta hjälper oss framåt 
med arbetet att förenkla administrationen, och säkerställa effektivitet.  


Under hösten anordnades det utbildningar både för domare och funktionärer. Det är en 
mycket viktig aktivitet för att säkerställa att vi i H43 Lund rekryterar nya funktionärer 
samt bibehåller de fantastiska funktionärer vi redan har. 


På sportlovet, vecka 8 hade vi det stora nöjet att återstarta samarbetet med Z23 
handboll camp och Zoran Roganovic. Det var succé från första dagen. Ett 60-tal barn fick 
fem dagars träning varvat med föreläsningar och andra aktiviteter. Våra barn, och barnen 
från andra föreningar tränades av ett gäng tränare från olika delar av landet som till 
vardags tränar allt från ungdom till handbollsligan och även landslag. Det är mäktigt. 
Vårt samarbete fortsätter. Tack till Zoran Roganovic med familj som gjorde detta möjligt. 
 


 


 


 


 


 
Våra campledare hade förra sommaren 102 barn vid våra tre olika idrottscamper, runt 
om i Lund. Det är imponerande. Camperna håller en hög standard och feedbacken från 
deltagarna är mycket bra. TACK, alla som engagerat sig! Vi har154 barn anmälda till 
idrottscamperna 2024. Det är fantastiskt. Riktigt roligt att se så många barn anmälda. 
Det är barn från H43 Lund men också från andra föreningar som valt just våra camper i 
år. Planeringen pågår och vi ser framemot att få komma i gång. I år har vi 4 olika 
idrottscamper under tre olika veckor. 
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Marknad 


H43 är tacksamma våra trogna och nya sponsorer, samarbetspartners samt 
matchvärdar som stödjer vår verksamhet. Stort tack alla! Totalt 43 sponsorer stöttade 
vår förening under säsongen 2023/2024. Våra guldsponsorer var ICA Kvantum 
Malmborgs Clemenstorget, ICA Kvantum Malmborgs Tuna, Lunds Kommuns Fastighets 
AB, Stadium och Hummel. Ett speciellt tack till Climat80 som var huvudsponsor vid vårt 
80-årsjubileum som hölls 7/10 2023. 


Vi, föreningen och lagen har haft tre gemensamma försäljningstillfällen av lotter under 
säsongen, Sportlotten vid två tillfällen och Bingolotter till uppesittarkvällen den 23/12. 
Detta har fallit väl ut, föreningen och lagen har tillsammans gjort ett bra arbete som 
genererar intäkter till båda. Vi har tagit till oss feedback från lagen och arbetar på några 
justeringar i upplägget inför kommande säsong.  


Säsongen 2023/2024 har varit en utmaning när det gäller engagemang i just 
marknadsgruppen. Trots detta så har vi lyckats genomföra en sponsorträff och en kick-
off med personer som visat intresse för att vara med oss under 2024/2025. Vi satsar 
stort och kommer fortsätta arbetet med att bli fler, och bättre. Vi satsar på ökade 
intäkter för att generera fler möjligheter för föreningen på olika nivåer. Vi satsar brett och 
med spets. Vi uppmanar alla våra medlemmar att bli en i ”laget”. Känner du någon 
som känner någon… Vi riktar ett stort tack till Andreas Ehn som hjälper oss med våra 
ansökningar gällande fonder och bidrag. Det är ett viktigt arbete. Tack Andreas! 
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Ekonomi 


Inför säsongen 2023/2024 hade styrelsen föreslagit en budgeterat för ett plus minus noll 
resultat. Finansiellt sett blev säsongen 2023/2024 lyckade efter arbetat aktivt med 
månadsvis uppföljning av budgeten. Vi höjde medlems- och träningsavgifterna inför 
säsongen och införde gemensam försäljning där vinsten delades lika mellan föreningen 
och lagen. Hallhyror och funktionärskostnaderna har fortsatt öka under säsongen. 


Utgifterna slutade på 4 980 TKR vilket var 830 TKR mer än budgeterat men det kan 
jämföras med att intäkterna slutade på 4989 TKR vilket var 839 TKR mer än budget. 


Klubben genererar därmed en vinst på 9 TKR för säsongen 2023/2024, vilket ska 
jämföras med den budgeterade vinsten på 0 KR. Det egna kapitalet ökar till 947 TKR. 
Likviditeten är fortsatt med en kassa vid säsongens slut på 1356 TKR. 


Under säsongen har vi bytt bokföring- och löneprogram till Fortnox samtidigt som vi har 
integrerat Fortnox med banken för en smidigare hantering av in- och utbetalningar. Detta 
gör att vi minskar våra utgifter och får en effektivare hantering. Arbetet fortsätter och på 
tur står leverantörsavtal, kontorsutrustning men även hantering och administrering av 
gemensamma försäljningar mellan föreningen och lagen.  


Försäljningen i vår webshop har ökat och nytt för kommande säsong är våra egna bollar. 
En beställning är på väg med H43-bollar. Det genererar inte bara intäkter utan även en 
ökad synlighet, och en känsla av samhörighet. Vi startade en insamling i samband med 
vårt 80-årsjubileum där privatpersoner fick en möjlighet att bidra med pengar. Vi fick in 
40 000 kr. Tack ALLA! 
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Barn- och Ungdomsverksamheten 


Under säsongen 2023/24 har H43 Lund HF:s barn- och ungdomsverksamhet inte minst 
drivits av alla våra 80 fantastiska ledare. Även ungdomskommitténs arbete har bidragit 
till att förvalta och utveckla verksamheten. Tacksamt nog har ungdomskommittén vuxit 
med ytterligare 2 deltagare under året. Således har UK, utöver Carolin Jönsson, bestått 
av 6 ideella deltagare som på olika vis ansvarat för att barn- och ungdomsverksamheten 
underhålls och utvecklas.  H43 Lund HF driver bollskolor – ”BLUE KIDS” – på olika 
platser i Lund för barn från 5–6 år och upp till 9 år som är sista året på liten plan, så 
kallad minihandboll som spelas på tvären av en fullstor plan. Nytt för säsongen var att vi 
även startade bollekskola i Järnåkraskolans idrottshall för de allra yngsta barnen, 3–5 år. 
På bollekskolan ges de yngsta barnen, tillsammans med en förälder, möjlighet att leka 
handboll eller andra roliga rörelseövningar. Barnen kan genom leken uppleva både 
koordination och kroppsuppfattning samt hur man genom lek och spel kan bli en god 
kamrat.  För våra 5-, 6- och 7-åringar handlar det till stor del fortfarande mycket om 
enklare bollekar samt fortsatt grundläggande koordination och samarbete med andra 
barn. Vid 8–9 års ålder blir det successivt mer inslag av handbollsövningar till alla 
barnens förtjusning. Det är också i denna ålder som barnen blir introducerade till själva 
spelet. Allra viktigast är fortfarande leken och glädjen och att alla barn som vill ska få 
vara med. Men i denna ålder, 8–9 år, blir det också matchspel i form av sammandrag då 
flera föreningar sammanstrålar med sin lag i en hall under en halvdag.  För våra H43-lag 
brukar detta ske några gånger under hösten och några gånger under våren, så även 
denna säsong. Vi har vid dessa arrangemang även fått möjligheten att vara arrangör för 
detta ett antal gånger - en riktigt rolig upplevelse och där även involvering av föräldrar är 
ett nödvändigt men framför allt trevligt inslag. Mycket glädje, gemenskap och 
kämpaglöd men också många härliga hejarop från familjen på läktaren!  


Vid säsongsstarten i september drog vi i gång våra bollskolor i Lund igen. Vi har 
glädjande nog återigen breddat vår verksamhet 
gällande Bollskolorna och har nu närvaro på flera 
ställen i Lund. På så vis erbjuder vi fler barn att träna 
handboll i sin närmiljö. Vi har bedrivit bollskolor på 
Norr/Stångby, Centrum, Järnåkra, Östra Lund samt 
ute i Genarp. Totalt sett har vi haft upp emot 200 
handbollsglada flickor och pojkar i åldrarna födda 
2015–2019 i våra bollskolor. Energin och glädjen i 
hallarna har varit underbar!  


Våra barn- och ungdomslag från åldrarna 9 till 14 har 
ställt upp med upp emot ca 20 seriespelande lag, i 
olika nivåer för att möta alla barns olika 
utvecklingsnivåer. Vi har även uppmuntrat våra lag 


att deltaga vid olika cuper för att fortsätta utvecklas, lära känna varandra bättre, bygga 
laggemenskap och framför allt för att skapa goda minnen tillsammans.  
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Flertalet av våra ungdomslag har även deltagit vid olika cuper runtom i framför allt 
Sverige men även utomlands, exempelvis Tyskland. H43 Lund HF har haft högt 
deltagande i bland annat Göteborg Cup och Lundaspelen men även utomhus i Partille 
Cup och Åhus Beach.  Vi har även haft flera av våra yngre lag som gjort cupdebut vid en 
hel del endagscuper i Skåne under 2023/2024, såsom exempelvis Lågan Cup, 
Vikingaspelen och Kanariecupen.  


 


 


 


Den gångna säsongen har H43 Lund HF även haft flera lag som deltagit i Ungdoms SM 
(USM). I åldrarna U14, U16 och U18 (juniorerna) har vi haft med totalt 6 lag för flickor och 
pojkar med lite blandat resultat. Våra F18 lyckades inte upprepa bedriften från 
föregående säsong, att ta sig till finalhelgen i Uppsala. Men både F18 och P14 tog sig 
dock hela vägen till steg 4, vilket visar på riktigt bra insatser och att H43 är med och 
krigar bland de lag som har kommit längst i sin handbollsutveckling.  
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H43 Dam 


H43 dam består av lagen från flickar A till seniorlag och omfattar totalt 80 spelare och 12 
ledare. Säsongen har bjudit på både en del framgångar och en del motgångar när vi har 
satt en ny tränarorganisation på plats.  


Dam A har spelat i division 2 och inledde säsongen med väldigt mycket sjukdom och 
skador samtidigt som en ny trupp skulle spela samman sig. Utvecklingen har varit 
positiv med bättre och bättre prestation ju längre säsongen led. Säsongens sista 
matcher innebar kvalmatcher till division 1 där vi tyvärr inte räckte till mot Lindesberg.  
Truppen inför nästa år är ganska intakt, några få slutar/flyttar och samtidigt lyfter vi upp 
några från de yngre H43 leden.  


Årets tränarduo, Ola Kristiansson som ny huvudtränare och Hampus Kretz som 
assisterande, kommer att fortsätta även nästa säsong. Dessutom kommer Peer Larsson 
att göra comeback som assisterande till Ola.  


Lejonen, vårt U-lag, har spelat i division 3 och har kämpat väl och slutade till slut fyra 
från slutet och säkrad plats i division tre även nästa säsong. Lejonen består nästan bara 
av juniorer som har haft en fin utveckling i en tuff serie.  


Vi har även haft juniorlag i serien vilket vi inte hade förra säsongen. I juniorlaget har även 
några spelare från flickor A fått känna på lite mer fysisk utmaning. Laget gick till steg fyra 
i USM, en mycket bra prestation.  


Flickor A har bestått av flickor födda 07 och 08 som har integrerats i en stor trupp. 
Utvecklingen har varit bra och med toppar i prestation under Lundaspelen. 


Till kommande säsong kommer HK Blå 85 Dam att startas upp. Detta är vi särskilt glada 
för då vi kommer kunna erbjuda flera att fortsätta med sin handboll. Jonas Brandt 
kommer vara ansvarig ledare. 
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H43 Herr 


Vilken säsong det blev! I herrtruppen har det gått som på räls hela säsongen. Vi har två 
nya tränare och ett gäng nya spelare från högre divisioner, samtidigt som vi har lyckats 
behålla våra duktiga spelare från förra säsongen som tagit stora kliv i deras 
handbollsutveckling under den gångna säsongen. 


Vi drog i gång handbollssäsongen med att hålla en försäsongsturnering där herrarna 
ställdes mot tre division 1 lag. Det blev tre spännande matcher där vi fick se mycket 
speltid på alla spelare i olika konstellationer. Även om vi fick fina resultat, märktes det 
att grabbarna inte hade allt för många träningar tillsammans. Men, med det sagt fick vi 
ett kvitto på att truppen består av välskolade, duktiga handbollsspelare med bra fart 
under fötterna och skulle kunna leverera fantastiska resultat under säsongen. Och det 
fick vi verkligen se, efter sista matchen i Division 2 hade vi 22 segrar av 22 möjliga och tar 
därmed äntligen steget upp till Svenska Handbolls Förbundet, vilken prestation! 


 


Med en stark gemenskap i truppen och höga förhoppningar kring säsongen som kommer 
är vi redo att ta oss an spel i division 1. Spelarna själva säger, “Vi har så jäkla roligt 
tillsammans både på och utanför planen. Det är ett gott tecken på att vi är på rätt väg.  


Vi har säkrat en kvalplats till Svenska Cupen som fortsätter efter sommaruppehållet. Då 
möter vi ett lag från Allsvenskan. Ska det bli ett riktigt Lundaderby kanske? Har vi tur lite 
tur med lottningen i gruppen kan motståndaren bli Lugi. Det hade varit fantastisk kul. 
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Samtidigt som herrarna gick som tåget, gjorde även vårt kära HS Lejonen det också 
tillsammans med deras nya ledarstab. Där gick Lejonen nästan helt rent och vann 
Division 3 med god marginal. De fortsätter med spel i division 3 kommande säsong.  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


HK Blå 85, har under säsongen 2023/2024 haft 28 spelare som varit med på träningar två 
dagar i veckan och matcher på helgerna i division 3 Syd. Laget hamnade på 6:e plats av 
12 lag med 11 vinster och 11 förluster. Laget är en härlig mix med spelare med förflutet i 
H43, Vallentuna, Hammarby, Halmstad, Drott, Irland, Spanien… Det finns mycket glädje 
och kunskap i detta lag. 
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Event 


Säsongen i division 2 för våra damer och herrar rivstartade med en stor jubileumsdag i 
Sparbanken Skåne Arena den 7 oktober. Inte bara A-lagen visade upp sig, utan också 
flera av våra ungdomslag. Och dagen avslutades med en välbesökt jubileumsfest i 
Arenans lounge. Samtidigt passade vi på att sälja supporterkläder, lotter, fika och mat. 
Evenemanget blev så lyckat att det bestämdes att göra om H43-dagen i början av hösten 
2024. Datum för detta är 5/9. Vid jubileumsdagen var det också premiär för de olika 
lagen i klubben att hjälpa till med bemanning av kiosker, entré, golvtorkning och annat. 
En satsning inte bara för att lösa bemanningen utan också för att öka samhörigheten 
inom H43 Lund, något som föll väl ut. 


De flesta av A-lagsmatcherna har spelats i Idrottshallen, oftast som dubbelarrangemang 
med matcher både för herrarna och damerna. Särskilt vid derbyt mot Farmen var en stor 
publik på plats, och intresset hölls uppe under säsongen av att herrarna vann match 
efter match och damerna också hängde med i toppen av division 2. Vår eminente 
speaker Hannes Sundqvist håller taktpinnen under A-lagsmatcherna med bravur. Tack 
Hannes för ditt engagemang!  


Dessutom har ett par extra evenemang anordnats under säsongen. I januari spelades 
USM steg 3 för flickor 18 i Idrottshallen, ett lyckat arrangemang där också H43:s lag 
lyckades ta sig vidare till steg efter vinst i sista matchen. 
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Våra barn- & ungdomsledare 


Inom H43 verkar vi för en Trygg Idrott för alla våra medlemmar, inte minst för våra barn 
och ungdomar som tränar hos oss men även för våra ledare. Vi har under året bland 
annat säkrat att vi har utbildade ledare enligt det minimikrav som Svenska 
Handbollsförbundet ställer på ledare för de yngre barnen. Vi har också investerat i att 
utbilda våra ungdomsledare i PLR (Psykisk Livräddning) för att öka kunskapen inom 
psykisk ohälsa. Tack till Heléne Andersson som initierade denna aktivitet för och med 
oss! 


Vi är stolta över våra barn- och ungdomsledare och de förtjänar allt tänkbart beröm för 
sina ovärderliga insatser, som alltid! Vi har ca 80 dedikerade och ideella ledare i 
föreningen som alla lägger ner otaliga timmar för att vi som förening ska kunna erbjuda 
barn och ungdomar i Lund en meningsfylld fritid och kunna ägna sig åt världens roligaste 
idrott. Ni och era gärningar inom H43 är oerhört betydelsefulla, inte bara för föreningen 
utan först och främst för alla barn och ungdomar ni tränar! 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Föreningsdomare 


Cecilia Wennerholm ansvarar för vår domartillsättning av föreningsmatcher (steg 1 och 
2) och har varit fullt sysselsatt under säsongen som varit både spännande och 
utmanande. Tack vare en fin matchläggning kunde fler föreningsdomare kombinera 
matchspel och dömning denna säsong, men pusslandet med att få ihop domare till alla 
matcher är fortfarande stundtals utmanande, framför allt i slutet av säsongen. 
Kontakten kring föreningsdomarna sker kontinuerligt för oss inom H43 i en 
messengergrupp, där även information samt extramatcher publiceras senast torsdag 
inför matchhelgen. 







   


 Verksamhetsberättelse 2023 / 2024  


Cleverservice, där föreningen importerar, tillsätter, önskar och söker domarkvitton 
digitalt fungerar utmärkt och fler domare har förstått och kommunicerat rakt i systemet. I 
systemet är det även tänkt att tillsatta matcher tackas ja till av alla parter på sikt, vilket 
gör det lättare och tydligare. Systemet supporterar även funktionen att ansöka om 
intresse till matcher, samt vid behov hitta föreningsdomare från andra föreningar. 


Som tillsättare och domarcoach av ungdomar, så har det varit spännande att följa 
utvecklingen. H43 samverkar även med flera andra föreningars föreningsdomarcoacher, 
för att öka intresset för eventuella domarkarriärer, till exempel har vi föreningsdomare 
och föreningsdomarcoacher haft ökat samarbete med tillsättare och coacher i nästa 
utvecklingssteg. Det kommer t. ex. finnas utvecklingsmöjlighet kring att åka upp ihop 
och döma Eken cup i år. Superkul! I övrigt har vi haft fortsatt utbyte mellan föreningar 
som också känns väldigt lovande till framtiden. 


H43 Lund HF spelidé 


Under säsongen 2023/2024 har H43 lanserat vår träningsidé och utbildningskrav för barn 
och ungdomar. Tanken är att vi ska utbilda våra spelare till individuellt skickliga spelare 
som kan göra ”det lilla extra”. Vi ska även spela handboll med hela laget vilket i praktiken 
betyder att alla positioner ska ges möjlighet avsluta på mål. 


Vi har även under säsongen infört en träningstrappa för barn och ungdomar i H43. 
Balansgången i ungdomsåren mellan koordinativa träningar, individuell grundteknik, 
individuell handbollsteknisk träning, grunder i anfall och försvarsträning är mycket viktig. 
H43s träningsinriktning ligger helt i linje med SHF:s tränarutbildningar och 
rekommendationer. 


Elvir Arslanovic, en av våra duktiga ledare har byggt upp en snygg och intuitiv webbsida 
(Tränarportal) som stödjer H43 träningsidé och utbildningskrav. Tränarportalen är enkel 
att navigera i och innehåller övningar och länkar som stöd till alla ledare. Tanken är nu 
att vi under 2024 ska distribuera ut den till alla ledare för att få feedback innan vi släpper 
den officiellt. Stort tack Elvir för ditt arbete med detta! 


Säsongen i siffror 


863 MEDLEMMAR, en ökning med fler än 100 jämfört med förra säsongen. Vi följer 
planen och det är bekräftat att den fungerar. Vi som förening har genomfört 2613 
mötestillfällen i form av träningar, matcher, sociala event, utbildningar mm. Vi har i 
skrivande stund spelat ca 600 matcher från minihandboll upp till seniormatcher och 
gjort minst fantastiska 11 000 mål! H43 har haft hela 6 lag i USM där det spelades 50 
matcher och 1083 gjorda mål. P09 och Damer J gick till steg 4. Bra jobbat! 
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Resultatrapport 
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Balansrapport 
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     SkchaUXSC.b4872b1d-05a9-4561-aec6-cbe7d0cbf704
     /envelopes/HkF2T8XBC/documents/SkchaUXSC/signatures/SkchaUXSC.b4872b1d-05a9-4561-aec6-cbe7d0cbf704
     /envelopes/HkF2T8XBC/documents/SkchaUXSC
     
      /envelopes/HkF2T8XBC/recipients/SJewA87rR
      Alex Anders Enrico
      Montebovi
      1996/04/18
      199604186396
    
     signed
     bankid-se
     Alex Anders Enrico
     Montebovi
     1996/04/18
     83.254.142.55
     
      SkchaUXSC
      4a156bcd-e9aa-4645-b273-579c0d60a600
      true
      2024-06-09T18:49:39.602Z
      
      
       /envelopes/HkF2T8XBC/recipients/SJewA87rR
       Alex Anders Enrico
       Montebovi
       alex.montebovi@h43lund.se
       199604186396
       1996/04/18
       83.254.142.55
     
    
     199604186396
     2024-06-09T18:49:39.602Z
   
    
     /envelopes/HkF2T8XBC/recipients/SJewA87rR
     Alex Anders Enrico
     Montebovi
   
  
   
    notification.sent
    2024-06-09T18:49:40.288Z
    rkg3HYdmH0
    
     rkg3HYdmH0
     /envelopes/HkF2T8XBC/recipients/ByvYRUXrR
     /envelopes/HkF2T8XBC/recipients/ByvYRUXrR/notifications/rkg3HYdmH0
     Dokument att signera
     franco.montebovi@h43lund.se
     2024-06-09T18:49:40.175Z
     0110018ffe55b265-b43ed8fa-58a9-4bb2-90c9-6bd978183664-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-06-09T18:56:08.066Z
    ByvYRUXrR
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Safari/537.36 Edg/125.0.0.0
      147.161.188.89
    
     ByvYRUXrR
     2024-06-09T18:56:08.042Z
     /envelopes/HkF2T8XBC/recipients/ByvYRUXrR
     /envelopes/HkF2T8XBC
   
    
     /envelopes/HkF2T8XBC/recipients/ByvYRUXrR
     Franco
     Montebovi
     147.161.188.89
   
  
   
    signature.created
    2024-06-09T18:56:46.807Z
    SkchaUXSC.11738fa5-4fcd-4ca9-9825-f9cc10471984
    
     SkchaUXSC.11738fa5-4fcd-4ca9-9825-f9cc10471984
     /envelopes/HkF2T8XBC/documents/SkchaUXSC/signatures/SkchaUXSC.11738fa5-4fcd-4ca9-9825-f9cc10471984
     /envelopes/HkF2T8XBC/documents/SkchaUXSC
     
      /envelopes/HkF2T8XBC/recipients/ByvYRUXrR
      Francesco Pietro Enrico
      Montebovi
      1965/03/17
      196503175975
    
     signed
     bankid-se
     Francesco Pietro Enrico
     Montebovi
     1965/03/17
     90.234.124.136
     
      SkchaUXSC
      2ffde2f5-1c2f-4bd2-b397-e84f474efa18
      true
      2024-06-09T18:56:46.319Z
      
      
       /envelopes/HkF2T8XBC/recipients/ByvYRUXrR
       Francesco Pietro Enrico
       Montebovi
       franco.montebovi@h43lund.se
       196503175975
       1965/03/17
       90.234.124.136
     
    
     196503175975
     2024-06-09T18:56:46.319Z
   
    
     /envelopes/HkF2T8XBC/recipients/ByvYRUXrR
     Francesco Pietro Enrico
     Montebovi
   
  
   
    notification.sent
    2024-06-09T18:56:47.168Z
    rygvlo_7SR
    
     rygvlo_7SR
     /envelopes/HkF2T8XBC/recipients/HkmsCIQS0
     /envelopes/HkF2T8XBC/recipients/HkmsCIQS0/notifications/rygvlo_7SR
     Dokument att signera
     henrik.olsson@ludvig.se
     2024-06-09T18:56:47.026Z
     0110018ffe5c35d8-bac21fb8-0dd2-439f-8921-855253ef7a1b-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-06-10T11:42:51.494Z
    HkmsCIQS0
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Safari/537.36
      81.228.100.173
    
     HkmsCIQS0
     2024-06-10T11:42:51.477Z
     /envelopes/HkF2T8XBC/recipients/HkmsCIQS0
     /envelopes/HkF2T8XBC
   
    
     /envelopes/HkF2T8XBC/recipients/HkmsCIQS0
     Henrik
     Olsson
     81.228.100.173
   
  
   
    signature.created
    2024-06-10T11:53:55.317Z
    SkchaUXSC.f27f7b18-4dda-44c9-8b61-7bc49e19f8ac
    
     SkchaUXSC.f27f7b18-4dda-44c9-8b61-7bc49e19f8ac
     /envelopes/HkF2T8XBC/documents/SkchaUXSC/signatures/SkchaUXSC.f27f7b18-4dda-44c9-8b61-7bc49e19f8ac
     /envelopes/HkF2T8XBC/documents/SkchaUXSC
     
      /envelopes/HkF2T8XBC/recipients/HkmsCIQS0
      Johan Henrik
      Olsson
      1969/02/09
      196902097838
    
     signed
     bankid-se
     Johan Henrik
     Olsson
     1969/02/09
     94.191.137.130
     
      SkchaUXSC
      d8738c8f-aa7f-49f3-ab6c-8f39cd2e7d19
      true
      2024-06-10T11:53:54.878Z
      
      
       /envelopes/HkF2T8XBC/recipients/HkmsCIQS0
       Johan Henrik
       Olsson
       henrik.olsson@ludvig.se
       196902097838
       1969/02/09
       94.191.137.130
     
    
     196902097838
     2024-06-10T11:53:54.878Z
   
    
     /envelopes/HkF2T8XBC/recipients/HkmsCIQS0
     Johan Henrik
     Olsson
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